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INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 1 

 
Dotyczy: Postępowania pn.: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Białowieży ogłoszenie nr 2024/BZP 00503271/01 z dnia 2024-09-17. 
 

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 
284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2024r. 
poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania: 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 

Pytanie nr 1: 

do §1 pkt. 7 oraz §2 pkt. 3 zał. 3 do SWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza odbiór samochodu w siedzibie Wykonawcy jeżeli Wykonawca 
pokryje koszty dostawy samochodu do siedziby Zamawiającego? 
 
Odpowiedź na pytania nr 1: 
Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie nr 2: 

do §4 pkt. 9 zał. 3 do SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany samochodu na wolny od wad po dwukrotnej 
bezskutecznej naprawie tej samej usterki? 
Informujemy, że w przypadku samochodów ratowniczo-gaśniczych taki wymóg jest niemożliwy 
do spełnienia, ponieważ wozy strażackie są pojazdami specjalistycznymi, produkowanymi pod 
konkretne zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytania nr 2: 
Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany samochodu na wolny od wad po dwukrotnej 
bezskutecznej naprawie tej samej usterki 

 
Wyjaśnienia: 

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia. 
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
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